
EXP. NO. CSM-2022-055

 FECHA: 16/03/2022
NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 23/02/2022

OFFITEK, SRL

LOM OFFICE COMP, SRL

SUPLIDORA RENMA, SRL

2P TECHNOLOGY, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 3,000 UNIDAD DVD+R 4.7 GB 16 X CON SUS SOBRES BLANCOS CON CENTRO TRANSPARENTE RD$17.60 RD$52,800.00

Marca: MAXELL
Entrega: 2 A 5 DÍAS
Garantía: Por defecto de 
fábrica
Cumple:  SI

RD$19.00 RD$57,000.00

Marca: MAXELL
Entrega: 3 DÍAS LAB.
Garantía: 30 DÍAS
Cumple:  SI

RD$30.00 RD$90,000.00

Marca: VERBATIN
Entrega: 12 DÍAS
Garantía: Por daño de 
fabricación
Cumple:  SI

2 3,000 UNIDAD DVD-R 4.7 GB 16 X CON SUS SOBRES BLANCOS CON CENTRO TRANSPARENTE RD$10.89 RD$32,670.00

Marca: LSK
Entrega: 48 HORAS
Garantía: Por defecto de 
fábrica
Cumple:  SI

RD$17.60 RD$52,800.00

Marca: VERBATIN
Entrega: 2 A 5 DÍAS
Garantía: Por defecto de 
fábrica
Cumple:  SI

RD$19.00 RD$57,000.00

Marca: VERBATIN
Entrega: 3 DÍAS LAB.
Garantía: 30 DÍAS
Cumple:  SI

RD$30.00 RD$90,000.00

Marca: VERBATIN
Entrega: 12 DÍAS
Garantía: Por daño de 
fabricación
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EN 1 MES
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CREDITO

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

RD$32,670.00

RD$5,880.60

RD$38,550.60

Crédito a 60 días

RD$105,600.00

RD$19,008.00

RD$124,608.00

Crédito a 30 días

EMPRESAS INVITADAS: 
DIECISIETE (17)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

01/03/2022

OFFITEK, SRL

RPE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

NO COTIZA

2P TECHNOLOGY, SRL

RD$180,000.00

RD$32,400.00

RD$212,400.00

Crédito a 30 días

SUPLIDORA RENMA, SRL

RD$114,000.00

RD$20,520.00

RD$134,520.00

Crédito a 30 días

LOM OFFICE COMP, SRL

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA PARA USO EN LOS CENTROS DE ENTREVISTAS FORENSES DEL PODER JUDICIAL.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE
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